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Nouveau: Relevés d'actes sur un nouveau lieu Nouveauté: Actes ajoutés sur un lieu existant

LIBELLE LOCALITE AN MIN AN MAX NOUVEAU

Acte Individuel

Arles-sur-Tech Notaire ARNAL Geronim T et DIV 1604-1608 1604 1608 Nouveau

Prades Notaire GASCH Thomas T et DIV 1557-1660 1557 1574 Nouveau

Prades notaire NOGUER Joan T et DIV 1624-1629 1622 1629 Nouveau

Baptême, Naissance

Argelès-sur-Mer 1737 1947 Nouveauté

Baixas 1853 1913 Nouveauté

Caramany 1655 1944 Nouveauté

Ille-sur-Têt 1906 1919 Nouveau

Joch 1893 1912 Nouveau

Lesquerde (+ Lansac et Saint-Arnac avant 1793) 1893 1913 Nouveau

Maury 1793 1945 Nouveauté

Perpignan 1700 1901 Nouveauté

Pézilla-la-Rivière 1800 1913 Nouveauté

Prades 1802 1942 Nouveauté

Py 1662 1912 Nouveauté

Rasiguères 1793 1907 Nouveauté

Sainte-Marie (La Mer) 1625 1916 Nouveauté

Torreilles 1637 1946 Nouveauté

Contrat de Mariage, Testament Marital

Arles-sur-Tech Notaire ARNAL Geronim CM et DIV 1605-1608 1605 1608 Nouveau
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Prades Notaire GASCH Thomas CM 1563-1574 1557 1574 Nouveau

Prades notaire NOGUER Joan CM 1622-1629 1622 1639 Nouveau

Mariage

Argelès-sur-Mer 1636 1947 Nouveauté

Ille-sur-Têt 1603 1919 Nouveauté

Lesquerde (+ Lansac et Saint-Arnac avant 1793) 1675 1913 Nouveauté

Maury 1726 1945 Nouveauté

Rasiguères 1669 1907 Nouveauté

Rivesaltes 1677 1921 Nouveauté

Saint-Cyprien 1690 1948 Nouveauté

Sainte-Marie (La Mer) 1650 1916 Nouveauté

Saint-Hippolyte 1638 1916 Nouveauté

Torreilles 1637 1946 Nouveauté

Sépulture,Décès

Argelès-sur-Mer 1751 1954 Nouveauté

Baixas 1853 1913 Nouveauté

Caramany 1655 1988 Nouveauté

Ille-sur-Têt 1906 1919 Nouveau

Lesquerde (+ Lansac et Saint-Arnac avant 1793) 1893 1913 Nouveau

Maury 1793 1945 Nouveauté

Pézilla-la-Rivière 1902 1913 Nouveau

Prades 1809 1922 Nouveauté

Py 1674 1912 Nouveauté
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Rasiguères 1793 1907 Nouveauté

Sainte-Marie (La Mer) 1654 1916 Nouveauté

Torreilles 1637 1946 Nouveauté
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